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Nr 80.
Ankom till riksdagens kansli den 22 mars 1926 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av väckta motioner beträffande Kungl. Maj.ts 
proposition med förslag till förordning om fastighetstaxe­
ring år 1927 m. m.

(3:e avd.)
Uti två likalydande motioner, väckta, den ena, nr 216, inom första kam­

maren av herr G. Sederholm, m. fl. och den andra, nr 336, inom andra 
kammaren av herr C. Anderson i Storegården m. fl. har hemställts, att 
riksdagen måtte, med avslag å det i propositionen nr 34 ingående för­
slaget till förordning om fastighetstaxering år 1927,

dels antaga motionerna bilagda förslag till förordningar om allmän 
fastighetstaxering år 1927, om taxeringsmyndigheter och förfarandet vid 
allmän fastighetstaxering år 1927 samt om vissa ändringar i gällande 
förordning om taxeringsmyndigheter och förfarandet vid taxering (bilagor 
B, C och D),

dels ock till täckande av de med berörda allmänna fastighetstaxering 
förenade kostnader anvisa erforderligt förslagsanslag.

Motionerna ifråga hava hänvisats till statsutskottet, i vad de avse an­
slag till täckande av kostnaderna för en allmän fastighetstaxering och i 
övrigt till bevillningsutskottet.

I enlighet med bevillningsutskottets i dess betänkande nr 22 framlagda 
förslag har riksdagen med bifall till Kungl. Maj:ts proposition, nr 34, 
med förslag till förordning om fastighetstaxering år 1927 m. m. avslagit 
ifrågavarande motioner, i vad desamma hänvisats till bevillningsutskottet. 
Då förutsättningen för anvisande av anslag för det ändamål, som i mo­
tionerna avses, sålunda bortfallit, får utskottet hemställa.

att herrar Sederholms m. fl. och Andersons i Store­
gården m. fl. förevarande motioner, I: 216 och II: 336, 
i vad desamma hänvisats till statsutskottet, icke må 
föranleda någon riksdagens åtgärd.

Stockholm den 22 mars 1926.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtande nr 78.
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